
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа»  

с. Быков Долинского района Сахалинской области 

694062 Сахалинская обл., Долинский район, с. Быков, ул. Шахтерская, 15  

тел.251213 e-mail.dgo.mbousoshb@sakhalin.gov.ru сайт.http://bukovsosh.sakhalin.gov.ru 

 

ПРИКАЗ 

11.12.2023 г.                               № 456/1–ОД 

Об организации работы  

школьного спортивного клуба «Спорт-Микс»  

и физкультурно-спортивного клуба педагогических работников 

На основании письма Министерства образования и науки РФ от 10.08.2011 

№ МД1077/19 и Министерства спорта, туризма и молодёжной политики российской 

федерации от 10.08.2011г. № НП-02-07/4568 «О методических рекомендациях по 

созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов», с целью 

совершенствования постановки и организации внеклассной спортивно–массовой и 

физкультурно– оздоровительной работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Спорт-Микс» 

(далее – ШСК) и физкультурно-спортивного клуба педагогических работников 

(далее -ФСК). 

2. Назначить руководителем ШСК и ФСК, учителя физической культуры 

Исакова О.К. 

3. Учителю физической культуры Исакова О.К.: 

1.1. утвердить план работы ШСК и ФСК на 2023 – 2024 учебный год. 

(Приложение 1). 

1.2. утвердить расписание работы секций ШСК и ФСК на 2023 – 2024 

учебный год. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Адиятуллину Т.Х. 

 

Директор          Л.А. Зубко 

 

С приказом ознакомлены: 

Адиятуллина Т.Х. 

Исаков О.К. 

 

 

 


		2025-04-23T15:54:30+1100
	Зубко Лариса Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




